

číslo smlouvy kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1.1. Prodávající:

Prodávající: **Jiří Fabiánek**

OBEČNÍ ÚŘAD VIKÝŘOVICE		Čís. dop.
Došlo: - 4 -05- 2017		Zprac.
Č.j.: 2441/ 925/2017 Příl.		Ukl. znak

zapsaný v Živnostenském rejstříku Okresního úřadu Šumperk pod č.j. ZU/776/92

Sídlo: Bratrušov 89
IČ: 43980627
DIČ: CZ5810161082
Bankovní spojení: 1253544/0300
Zastoupen: Jiřím Fabiánkem
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Jiří Fabiánek
Kontaktní osoby ve věcech technických: Jiří Fabiánek, fabianek@c-box.cz, +420 724 091 501
dále jen „prodávající“

1.2. Kupující:

Kupující: **Obec Vikýřovice**
Sídlo: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice
IČ: 00635898
DIČ: -
Zastoupení: Václav Mazánek, starosta
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Ivana Pospíšilová, projektový manažer
Kontaktní osoby ve věcech technických: Pavel Rýznar, stavební technik, ryznar@vikyrovice.cz, +420 606 619 397
dále jen „kupující“

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

II.
Předmět plnění

2.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a kterého je prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží). Plnění je v souladu se zadávacím řízením s názvem:

„Zvýšení kapacity mateřské školy ve Vikýřovicích – dodávka interiérového vybavení – nábytek a gastro – nové vyhlášení“

a zahrnuje dodávku jejich instalaci a zapojení a předání zadavateli do mateřské školy ve Vikýřovicích dle specifikace Přílohy č. 1 této smlouvy – Technické specifikace¹ a v počtu kusů dle Přílohy č. 2 této smlouvy - Položkového rozpočtu. Plnění je dodáváno v rámci projektu IROP registrační číslo - CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000503 a název projektu – Zvýšení kapacity mateřské školy ve Vikýřovicích.

2.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, certifikáty, prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami.

2.3. Kupující se zavazuje zboží v souladu s požadovanou specifikací odebrat a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2.4. Kupující se zavazuje zboží odebrat pouze v případě, pokud je bez vad. Po dodání všech částí předmětu plnění v souladu s požadovanou technickou specifikací a bez vad, bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, který se po oboustranném podpisu stane nedílnou součástí této kupní smlouvy.

III.

Kupní cena a splatnost

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně:

Cena celkové dodávky bez DPH: 263.117,- Kč

DPH ve výši 21 %: 55.254,57 Kč

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU vč. DPH činí 318.371,57 Kč,

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna v případě, že v průběhu zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

3.2. Zálohy nebudou poskytovány.

3.3. Kupní cena uvedená v odst. 3.1. bude kupujícím proplacena na základě faktury (daňového dokladu), která bude doložena soupisem uskutečněných dodávek. Tato faktura bude vystavena prodávajícím na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí zboží. Fakturace je možná tedy až po předání ucelené dodávky, tj. po dodání a instalaci všech částí předmětu plnění specifikovaného v čl. II této smlouvy.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.

¹ Uchazeč uvede v Technické specifikaci skutečné parametry jednotlivých předmětů plnění, které budou vyhovovat parametrům stanoveným zadavatelem v zadávacích podmínkách k zadávacímu řízení s označením „Zvýšení kapacity mateřské školy ve Vikýřovicích – dodávka interiérového vybavení – nábytek a gastro – nové vyhlášení“

3.4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta začíná běžet doručením opravené faktury. Faktury musí odpovídat požadavkům kupujícího, které vychází ze stanovených dotačních pravidel IROP (na daňových dokladech musí být mimo jiné uvedena informace, že se jedná o projekt IROP registrační číslo - CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000503 a název projektu – Zvýšení kapacity mateřské školy ve Vikýřovicích)

3.5. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedený ve smlouvě.

IV.

Doba a místo plnění

4.1. Proávající se zavazuje splnit dodávku vč. instalace, **do 90 dní** od data podpisu této smlouvy.

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je: MŠ Vikýřovice ke Splavu 318, 788 13 Vikýřovice.

4.3. Proávající bere na vědomí, že kupující má v úmyslu financovat předmět plnění, jež je předmětem této smlouvy, z prostředků Integrovaného regionálního operačního programu.

V.

Záruční podmínky a servisní podmínky

5.1. Proávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a bude splňovat požadované specifikace a parametry.

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce trvání **24 měsíců** ode dne podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí všech částí předmětu plnění. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, případně celky zboží, které byly poškozeny neodborným zacházením.

5.3. Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při převzetí. Kupující je povinen převzít pouze bezvadné zboží dle této smlouvy.

5.4. O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Reklamáce musí být písemná, přičemž za písemnou formu se považuje i reklamáce odeslaná faxem či e-mailem, a musí obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za vady je požadován.

5.5. Kupující se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a údržbě zboží.

5.6. Záruční servis bude poskytován bezplatně. Servisní technik se dostaví na záruční opravu do 48 hodin od nahlášení závady. Závada bude odstraněna dle dohody v návaznosti na rozsah opravy.

VI. Sankce

- 6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši **0,02 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
- 6.2. V případě nedodání zboží (nedodání zboží včetně nedodání dokladů dle bodů 2.1. a 2.2.) - předmětu veřejné zakázky řádně do 120 dnů od podpisu této smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ceny celkové dodávky bez DPH** za každý započatý den prodlení s dodáním.
- 6.3. Prodávající prohlašuje, že si je plně vědom, že tato kupní smlouva je realizována a spolufinancována v rámci Integrovaného regionálního operačního programu a že nedodáním zboží dle podmínek stanovených v této smlouvě může kupujícímu způsobit škodu v podobě krácení dotace, přičemž toto krácení může dosáhnout až 100 % výše kupní ceny. V případě, že z důvodů ležících na straně dodavatele nebude předmětné zboží dodáno řádně a včas dle této smlouvy, zavazuje se prodávající vedle uhrazení smluvní pokuty stanovené v čl. 6.2 a k náhradě škody, která kupujícímu v důsledku nedodržení podmínek této smlouvy prodávajícím kupujícímu vznikne.
- 6.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VII. Závěrečná ujednání

- 7.1. Prodávající bere na vědomí, že zakázka je spolufinancovaná v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. Prodávající je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření.
- 7.2. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. prodávající je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.
- 7.3. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž kupující obdrží dva a prodávající jeden.
- 7.4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných a v sestupném očíslovaných písemných dodatků.
- 7.5. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 7.6. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodávající a kupující připojují své podpisy.
- 7.7. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu.

7.8. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2028. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

7.9. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Obce Víkřovice (www.vikyrovce.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.10. Tato smlouva byla schválena Radou obce Víkřovice č. 8/2017 dne 10.4.2017 pod č. usnesení 15.

Ve Víkřovicích dne 4.5.2017

za kupujícího:
Václav Mazánek
starosta



V Bratrušově dne 4.5.2017

za prodávajícího:
Jiří Fabiánek

JÍŘÍ FABIÁNEK
Bratrušov 89

Přílohy:

- Č. 1 – Technická specifikace předmětu dodávky
- Č. 2 – Položkový rozpočet

Zakázka: "Zvýšení kapacity mateřské školy ve Vikýřovicích-dodávka interiérového vybavení-nábytek a gastro-nové vyhlášení"

Rekonstrukce MŠ, ul. Ke Splavu č.p.318, Vikýřovice - INTERIÉRY

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

S: Stavba

263 117

SO_01: Řešení interiéru

263 117

SUB1.: Interiéry

82 340

1.	SP	Int. "D"	D+M, VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ v m.č.202 - celkový rozměr 3960x700x2830 mm, dle int.ozn. "D" - část skříně pro lehátka - posuvná křídla, část skříně - police, otevíravá část, / nástavce - police, otevíravé, materiál laminované dřevotřískové desky tl. 25mm, imitace JASAN				kus	1,0	22 100,00	22 100	VLASTNÍ
----	----	----------	--	--	--	--	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle výkresu č. I 02, ozn. "D", m.č.202; 1													
2.	SP	Int. "C" 1200	D+M, Šatní skříňka 1200x420x1300mm, dle ozn. "C", vč. zasuvací lavičky s nerezovým roštem - šířka 1 ks 300mm, ve skříně horní police + 2ks dvojitých háčku naproti sobě / materiál laminované dřevotřískové desky tl. 18mm, imitace JASAN, dvířka potažena barevnou nábat. fol						kus	4,0	7 940,00	31 760	VLASTNÍ
Dle výkresu:													

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle výkresu č. I 01, I 04, ozn. "C"; 4												
3.	SP	Int. "C" 900	D+M, Šatní skříňka 900x420x1300mm, dle ozn. "C", vč. zasuvací lavičky s nerezovým roštem - šířka 1 ks 300mm, ve skříně horní police + 2ks dvojitých háčku naproti sobě / materiál laminované dřevotřískové desky tl. 18mm, imitace JASAN, dvířka potažena barevnou nábat. fol					kus	2,0	5 880,00	11 760	VLASTNÍ
Dle výkresu:												

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle výkresu č. I 01, I 04, ozn. "C"; 2									
4.	SP	Int. "C"600	D+M, Šatní skříňka 600x420x1300mm, dle ozn. "C", vč. zasuvací lavičky s nerezovým roštem - šířka 1 ks 300mm, ve skříně horní police + 2ks dvojitých háčku naproti sobě / materiál laminované dřevotřískové desky tl. 18mm, imitace JASAN, dvířka potažena barevnou nábat. fol	kus	2,0	3 920,00	3 920	VLASTNÍ	
			Dle výkresu č. I 01, I 04, ozn. "C"; 2	1,0					

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle výkresu č. I 01, I 04, ozn. "C"; 1											
5.	SP	Int. 104 - B	D+M, BOTNÍK - v m.č. 101 - celkový rozměr 1200x500x2750mm, dle Int. ozn. "B" - dvoukřídlová skříň - posuvná křídla, nástavec skříně - police, otevíravá část, / materiál laminované dřevotřískové desky tl. 18mm, imitace JASAN, v soklové části větrací mřížky				kus	1,0	12 800,00	12 800	VLASTNÍ
Blažá, spol. s r.o.											

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle výkresu č. I 01, ozn. "B", m.č.101; 1											
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SUB2:: Kuchyňská linka							
6.	SP Int. I 04 - "A"	D+M, KUCHYŇSKÁ LINKA, dle int. ozn. "A", kompletní dodávka bez zabudovaných spotřebičů	kus	1,0	58 000,00	58 000	VLASTNÍ 153 177
Plný popis:							
Výkaz výměr: Dle výkresu č. I 01, m.č.109, 110; 1							
7.	SP Int. I 04-"A"01	D+M, Vybavení kuchyňské linky - mycí stůl, dvojdřez nerezový, 900x600x918mm	kus	2,0	7 000,00	14 000	VLASTNÍ
Plný popis:							
8.	SP Int. I 04-"A"02	D+M, Vybavení kuchyňské linky - pracovní stůl nerezový s policí 1400x600x918mm	kus	1,0	6 100,00	6 100	VLASTNÍ
Plný popis:							
9.	SP Int. I 04-"A"03	D+M, Vybavení kuchyňské linky - pracovní stůl nerezový se 2 policemi 680x600x918mm	kus	1,0	4 900,00	4 900	VLASTNÍ
Plný popis:							
10.	SP Int. I 04-"A"04	D+M, Vybavení kuchyňské linky - pracovní stůl nerezový s trnoží 1300x600x918mm	kus	1,0	4 900,00	4 900	VLASTNÍ
Plný popis:							
11.	SP Int. I 04 - "A" 05	D+M, Vybavení kuchyňské linky - tlaková kuch. vodovodní baterie - CHROM	kus	2,0	1 950,00	3 900	VLASTNÍ
Plný popis:							
12.	SP Int. I 04 - "A" 06	D+M, Vybavení kuchyňské linky - ventilační mřížka hliníková 100x1000mm do PD	kus	1,0	350,00	350	VLASTNÍ
Plný popis:							
13.	SP Int. I 04-"A"07	D+M, Vybavení kuchyňské linky - ventilační mřížka hliníková 100x800mm do PD	kus	2,0	250,00	500	VLASTNÍ
Plný popis:							
14.	SP Int. I 04-"A"08	D+M, Vybavení kuchyňské linky - ventilační mřížka hliníková 60x800mm do soklu	kus	2,0	200,00	400	VLASTNÍ
Plný popis:							
15.	SP Int. I 04 - "A" 09	D+M, Vybavení kuchyňské linky - úchytky 256mm v nerez	kus	14,0	144,00	2 016	VLASTNÍ
Plný popis:							
16.	SP Int. I 04 - "A" 10	D+M, Vybavení kuchyňské linky - trouba pečící na el.	kus	1,0	4 500,00	4 500	VLASTNÍ
Plný popis:							
17.	SP Int. I 04 - "A" 11	D+M, Vybavení kuchyňské linky - panel varný sklo-keramický	kus	1,0	3 800,00	3 800	VLASTNÍ
Plný popis:							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
18.	SP	Int. I 04- "A" 12	D+M, Vybavení kuchyňské linky - podpultová myčka nádobí, včetně vybavení - dávkovače, koše, filtrů a změkčovače, instalace	kus	1,0	42 180,00	42 180	VLASTNÍ
Plný popis:								
19.	SP	Int. I 04- "A" 13	D+M, Vybavení kuchyňské linky - chladnička podstavná A+	kus	1,0	3 500,00	3 500	VLASTNÍ
Plný popis:								
20.	SP	Int. I 04 - "A" 14	D+M, Vybavení kuchyňské linky - trouba mikrovlnná - volně stojící	kus	1,0	1 100,00	1 100	VLASTNÍ
Plný popis:								
21.	SP	Int. I 04 - "A" 15	D+M, Vybavení kuchyňské linky - odsavač par - teleskopický	kus	1,0	1 900,00	1 900	VLASTNÍ
Plný popis:								
22.	SP	Int. I 04 - "A" 16	D+M, Vybavení kuchyňské linky - potrubí odtahu odsavače + zpětná klapka	soupr	1,0	800,00	800	VLASTNÍ
Plný popis:								
23.	SP	Int. I 04 - "A" 17	D+M, Vybavení kuchyňské linky - recyklační poplatky	soupr	1,0	331,00	331	VLASTNÍ
Plný popis:								
SUB3: Montáž a doprava								
24.	SP	SUB-mon-01	Montáž - interiéry a kuchyňská linka	kpl	1,0	26 900,00	26 900	VLASTNÍ
Plný popis:								
25.	SP	SUB-mon-02	Doprava - interiéry a kuchyňská linka	kpl	1,0	700,00	700	VLASTNÍ
Plný popis:								

Zvýšení kapacity mateřské školy ve Vikýřovicích-dodávka interiérového vybavení-nábytek a gastro-nové vyhlášení"

Technická specifikace předmětu dodávky

1. D+M Vestavná skříň v m. č. 202 – rozměr 3960 x 700 x 2830mm
část skříně pro lehátka – posuvná křídla – kování Laguna Omega
část skříně - police, otevíravá část/ nástavce – police, otevíravá část
LTD Kronospan Jasan 9285, úchytky Portos Al, hrana ABS 2mm
2. D+M, Šatní skříňka 1200x420x1300mm, dle ozn. "C", vč. zasouvací lavičky s nerezovým roštem
šířka 1 ks 300mm, ve skříňce horní police + 2ks dvojité háčky naproti sobě
materiál – LTD Kronospan Jasan 9285,18mm, dvířka LTD Kronospan 134, 7113, 7190, 7191,
hrana ABS 2mm
3. D+M, Šatní skříňka 900x420x1300mm, dle ozn. "C", vč. zasouvací lavičky s nerezovým roštem
šířka 1 ks 300mm, ve skříňce horní police + 2ks dvojité háčky naproti sobě
materiál – LTD Kronospan Jasan 9285,18mm, dvířka LTD Kronospan 134, 7113, 7190, 7191,
hrana ABS 2mm
4. D+M, Šatní skříňka 600x420x1300mm, dle ozn. "C", vč. zasouvací lavičky s nerezovým roštem
šířka 1 ks 300mm, ve skříňce horní police + 2ks dvojité háčky naproti sobě
materiál – LTD Kronospan Jasan 9285,18mm, dvířka LTD Kronospan 134, 7113, 7190, 7191,
hrana ABS 2mm
5. D+M, BOTNÍK - v m.č. 101 - celkový rozměr 1200x500x2750mm, dle int. ozn. "B" - dvoukřídlová skříň –
- posuvná křídla – kování Salu S35, úchytka zápusťná Al, nástavec skříně - police, otevíravá část,
úchytka Portos Al
materiál – LTD Kronospan Jasan 9285 tl. 18mm, záda bílá MDF, v soklové části větrací mřížky Al

6. D+M kuchyňská linka dle int. ozn. „A“

Provedení: korpus – LTD Kronospan bílá hladká 101 SM, 18mm, hrana 0,5mm, záda bílá MDF
dveře – LTD Kronospan Jasan 9285, 18mm, hrana ABS 2mm, úchytka Portos Al
záda – bílá MDF
pracovní deska, parapety - Polyform 4019, mřížka Al, těsnící lišta
sokl – okopový plech – kartáčovaný hliník
zásuvky – plnovýsuv kuličkový DOT – 45kg

7. D+M, mycí stůl , dvojdřez nerezový , 900 x 600 x 918mm

8. D+M, pracovní stůl nerezový s policí 1400 x 600 x 918mm

9. D+M, pracovní stůl nerezový se 2 policemi 680 x 600 x 918mm

10. D+M, pracovní stůl nerezový s trnoží 1300 x 600 x 918mm

11. D+M, tlaková vodovodní baterie Slezák Rav Seina SE 917.0

12. D+M, vestavná trouba Candy FST 201/6 X

13. D+M, vestavná varná sklokeramická deska Candy CH 64 C/2

14. D+M, podpultová myčka Silanos N 700 Digit PD/PB/PS

15. D+M, chladnička vestavná Amica UVKS 16149 A+

16. D+M, mikrovlnná trouba volně stojící MT 1701X Professor - nerez

17. D+M, vestavný odsavač par teleskopický Candy CBT 6324 X

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 96391959-14522-170504101254, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 10 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Obec Víkýřovice

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

4.5.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Helena Feltlová



96391959-14522-170504101254

Poznámka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.